
1 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

В целях оптимизации работы по научно-методическому сопровождению 

и обеспечению профессионального развития педагогических работников                        

и управленческих кадров Пермского края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в приказ Министерства образования и науки Пермского края               

от 18 июня 2021 г. № 26-01-06-679 «Об утверждении Плана мероприятий 

(«дорожной карты») по реализации Концепции региональной системы научно-

методического сопровождения и обеспечения профессионального развития 

педагогических работников и управленческих кадров Пермского края                         

на 2021-2024 гг.» следующие изменения: 

1. преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В целях организации работы системы научно-методического 

сопровождения и обеспечения профессионального развития педагогических 

работников и управленческих кадров Пермского края»; 

2. в пункте 3 слова «муниципальных районов, муниципальных                      

и городских округов» заменить словами «муниципальных образований». 

 

 

Министр                                                                                           Р.А. Кассина 

  

О внесении изменений в приказ 
Министерства образования и науки 
Пермского края от 18 июня 2021г. 
№ 26-01-06-679  «Об утверждении 
Плана мероприятий («дорожной 
карты») по реализации Концепции 
региональной системы научно-
методического сопровождения и 
обеспечения профессионального 
развития педагогических 
работников и управленческих 
кадров Пермского края  
на 2021-2024 гг.» 

 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-651 от 08.07.2022. Исполнитель: Зайлеева А.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.07.2022 10:25


	1

